


Výsledková listina - SLOPENSKÁ DESÍTKA  19. ro!ník, 3.9.2023

Po .!cel. Po .!kat. Kateg. "íslo P íjmení!a!Jméno Klub Ro#ník "as Ztráta
1 1 MA 36 VI�N$VSKÝ!Andrej --- 1991 0:38:48 0:00:00
2 2 MA 71 BENÍ"EK!Mat%j KESBUK 1994 0:39:52 0:01:04
3 3 MA 13 HOLUB!Martin COLUMBUS 2002 0:39:59 0:01:11
4 4 MA 84 TLAPÁK!Jaroslav AK!Iscarex!"eská!T ebová 1987 0:40:39 0:01:51
5 1 MC 70 JANE"KA!Svatopluk Ski!Turist!Velké!Karlovic 1972 0:41:13 0:02:25
6 5 MA 41 BUKOVJAN!Filip KESBUK 1990 0:41:29 0:02:41
7 6 MA 44 "ERVENKA!Ji í SP!Malenovice 1986 0:41:54 0:03:06
8 7 MA 118 KÖGLER!Daniel Valachbajk!team 1998 0:42:16 0:03:28
9 2 MC 105 PLEVÁK!Milan BK!Lysá!pod!Makytou 1972 0:42:29 0:03:41
10 1 MB 37 KÁBELA!Jan SP!Malenovice 1978 0:42:58 0:04:10
11 1 MJ 77 PAVELKA!Ond ej Slopné 2004 0:43:00 0:04:12
12 8 MA 112 JE&ÁBEK!Petr Brumov!-!Bylnice 1993 0:43:22 0:04:34
13 9 MA 110 BE"ICA!Jan Valachbajk!team 1993 0:43:31 0:04:43
14 10 MA 23 "ERNÍ"EK!Vlastimil NAPARIDERS 1985 0:43:51 0:05:03
15 2 MJ 4 LINHART!Adam AK!Zlín 2008 0:43:59 0:05:11
16 3 MJ 100 VL"EK!Tomá� OB!Vizovice 2007 0:44:06 0:05:18
17 4 MJ 8 VESELÝ!�t%pán OB!Vizovice 2007 0:44:15 0:05:27
18 11 MA 35 KRÁ"ALÍK!Franti�ek --- 1998 0:44:17 0:05:29
19 2 MB 59 �ALUDEK!P ema Cyklogat 1977 0:44:35 0:05:47
20 3 MB 101 VL"EK!Ji í OB!Vizovice 1977 0:44:41 0:05:53
21 3 MC 33 DOSOUDIL!Franti�ek Solario!team 1970 0:45:06 0:06:18
22 12 MA 61 N$MEC!Filip --- 1992 0:45:09 0:06:21
23 4 MB 51 MINA&ÍK!Tomá� Valachbajk!team 1981 0:45:16 0:06:28
24 4 MC 122 "ERVENKA!Pavel SP!Malenovice 1969 0:45:23 0:06:35
25 5 MB 114 TLÁSKAL!Jan Za!sebe 1983 0:46:01 0:07:13
26 13 MA 115 MINA&Í!Ond ej Valachbajk!team 1992 0:46:13 0:07:25

HLAVNÍ ZÁVOD (10 km) - ABSOLUTNÍ PO!ADÍ

26 13 MA 115 MINA&Í!Ond ej Valachbajk!team 1992 0:46:13 0:07:25
27 5 MJ 6 TLUSTÁK!Tobiá� Zlín 2007 0:46:13 0:07:25
28 6 MB 90 ST&EDULINSKÝ!Radek Vycher!RS 1982 0:46:41 0:07:53
29 1 ZB 25 KU"EROVÁ!Eva Mattoni!FreeRun!Zlín 1984 0:46:47 0:07:59
30 7 MB 22 HRN"Í&!Stanislav --- 1977 0:47:54 0:09:06
31 8 MB 73 PRO�EK!Luká� --- 1974 0:48:20 0:09:32
32 5 MC 63 BA&INKA!Martin --- 1969 0:48:27 0:09:39
33 14 MA 109 BE"ICA!Petr Valachbajk!team 1990 0:48:38 0:09:50
34 1 MD 86 LI�KA!Pavel CTC!Fort!SMC!Ústí!n.!Orli 1963 0:48:39 0:09:51
35 2 ZB 60 PETRÁ�OVÁ!Petra --- 1983 0:48:42 0:09:54
36 15 MA 95 MISA&!Tomá� Zlín 1985 0:48:48 0:10:00
37 2 MD 50 GARGULÁK!Josef Sykora!running 1962 0:49:05 0:10:17
38 9 MB 57 KU"ERA!Jan Mattoni!FreeRun!Zlín 1983 0:49:47 0:10:59
39 6 MJ 92 ZADINA!Václav BV!Elektronik 2004 0:49:56 0:11:08
40 10 MB 67 RA�KA!Zbyn%k SK!ZaFaR!Fren�tát!p.!R. 1975 0:50:02 0:11:14
41 6 MC 103 SÝKORA!Karel Sykora!running 1967 0:50:06 0:11:18
42 16 MA 117 DUB"ÁK!Pavel Zlín 1986 0:50:14 0:11:26
43 17 MA 62 HALBER�TÁDT!Karel --- 1994 0:50:26 0:11:38
44 1 ZC 58 �ALUDKOVÁ!Jana --- 1975 0:50:38 0:11:50
45 3 ZB 102 SÝKOROVÁ!Mária Sykora!running 1979 0:51:01 0:12:13
46 7 MC 46 BUBLÁK!Roman NESMÍ�!TO!VZDÁT!''' 1971 0:51:04 0:12:16
47 11 MB 39 VLÁ"ILÍK!Zden%k SP!Malenovice 1977 0:51:07 0:12:19
48 1 ZA 124 LACIKOVÁ!Markéta TJ!Slezan!FM 2003 0:51:08 0:12:20
49 18 MA 38 CHADIM!Stanislav TJ!Jiskra!Otrokovice 1991 0:51:18 0:12:30
50 7 MJ 107 MACH(!Jan --- 2005 0:51:35 0:12:47
51 12 MB 5 SOUKENÍK!Ond ej Gaune i!Zlín 1983 0:51:43 0:12:55
52 13 MB 24 KOMÍN!Bohuslav Mattoni!FreeRun!Zlín 1976 0:51:56 0:13:08
52 13 MB 49 BU"EK!Jaroslav Sykora!running 1975 0:51:56 0:13:08
54 8 MJ 88 BEDNÁ&!Jakub Slopné 2006 0:52:15 0:13:27
55 19 MA 31 BARVÍ&!Radek --- 1993 0:52:22 0:13:34
56 2 ZC 123 LACIKOVÁ!Hana Sta í# 1973 0:52:29 0:13:41
57 15 MB 45 DOMINEC!Ond ej SP!Malenovice 1981 0:52:35 0:13:4757 15 MB 45 DOMINEC!Ond ej SP!Malenovice 1981 0:52:35 0:13:47
58 16 MB 54 MACH(!Karel SP!Malenovice 1975 0:52:36 0:13:48
59 17 MB 30 GARGULÁK!Ji í SP!Malenovice 1977 0:52:46 0:13:58
60 9 MJ 2 SOLA&!Petr Solario!team 2006 0:52:47 0:13:59
61 4 ZB 94 HUBÁ"KOVÁ!Renata TJ!Slovan!Luha#ovice 1981 0:53:16 0:14:28
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HLAVNÍ ZÁVOD (10 km) - ABSOLUTNÍ POŘADÍ 

Poř. cel. Poř. kat. Kateg. Číslo Příjmení a Jméno Klub Ročník Čas Ztráta
62 5 ZB 119 JÍNKOVÁ Veronika Mattoni FreeRun Zlín 1986 0:53:21 0:14:33 
63 10 MJ 55 VESELÝ Jonáš OB Vizovice 2004 0:53:31 0:14:43 
64 3 MD 93 ŠRŮTEK Stanislav --- 1958 0:53:46 0:14:58 
65 8 MC 18 PROCHÁZKA David AC BUGGER 1970 0:53:52 0:15:04 
66 20 MA 40 KNOT Jiří --- 1986 0:53:57 0:15:09 
67 21 MA 74 HEINZ František Slopné 1997 0:54:14 0:15:26 
68 22 MA 3 BURIETA Radek Mattoni FreeRun Zlín 1985 0:54:18 0:15:30 
69 11 MJ 108 BĚLAŠKA Stanislav --- 2005 0:54:30 0:15:42 
70 23 MA 68 ŠKRABANA Jan --- 1992 0:54:35 0:15:47 
71 3 ZC 64 BAŘINKOVÁ Jitka Dia Zlín 1972 0:54:40 0:15:52 
72 24 MA 15 VAŠÍK Radomil Iron Warriors 1994 0:54:43 0:15:55 
73 1 ME 83 KOVÁČ Miroslav Trenčín 1952 0:54:46 0:15:58 
74 25 MA 98 URBANČOK Jozef Mattoni FreeRun Zlín 1987 0:54:48 0:16:00 
75 2 ME 96 SVITÁK Stanislav MK Seitl Ostrava 1950 0:54:55 0:16:07 
76 3 ME 116 STRAKOŠ Jiří Tatra - Kopřivnice 1950 0:54:56 0:16:08 
77 2 ZA 29 PLIČKOVÁ Barbora --- 2001 0:55:17 0:16:29 
78 9 MC 12 HOLUB Michal COLUMBUS 1972 0:55:18 0:16:30 
79 18 MB 106 MODRÁČEK Martin Blue Bird The Hurricane 1979 0:55:31 0:16:43 
80 26 MA 17 LIŠKA Karel --- 1988 0:55:47 0:16:59 
81 19 MB 75 ZÁPECA Miroslav Velké Karlovice - Leskové 1978 0:55:53 0:17:05 
82 20 MB 125 MACEK Martin Easy Fitness Zlín 1982 0:56:27 0:17:39 
83 27 MA 120 PILAŘ Vlastimil Nuzířov 1984 0:57:08 0:18:20 
84 10 MC 69 KOZEL Martin Zlín 1971 0:57:19 0:18:31 
85 1 ZD 97 KLAMPFLOVÁ Eva Vrchaři Vrchlabí 1964 0:57:21 0:18:33 
86 28 MA 76 BEDNÁŘ Vojtěch Slopné 2001 0:57:22 0:18:34
87 4 MD 21 VINKLÁREK Jiří TJ Rožnov pod Radhoštěm 1961 0:57:28 0:18:4087 4 MD 21 VINKLÁREK Jiří TJ Rožnov pod Radhoštěm 1961 0:57:28 0:18:40
 88 11 MC 111 VIDLÁŘ Petr SP Malenovice 1971 0:57:31 0:18:43 
 89 6 ZB 80 MACKOVÁ Petra TARA-RUN Nedatov 1985 0:57:54 0:19:06 
 90 4 ZC 56 VESELÁ Jana OB Vizovice 1976 0:58:16 0:19:28 
 91 2 ZD 104 KADLECOVÁ Alena BK Lysá pod Makytou 1966 0:58:36 0:19:48 
 92 12 MC 43 KALIVODA Pavel STG Zlín 1971 0:58:36 0:19:48 
 93 5 ZC 42 MACKOVÁ Petra STG Zlín 1973 0:58:53 0:20:05 
 94 7 ZB 34 SMYČKOVÁ Veronika NAPARIDERS 1986 0:59:00 0:20:12 
 95 21 MB 121 SUCHÁNEK Lukáš KHB Radegast 1979 0:59:25 0:20:37 
 96 6 ZC 72 HAVLÍKOVÁ Šárka Mattoni FreeRun Zlín 1974 0:59:28 0:20:40 
 97 12 MJ 89 MASAŘ Martin --- 2004 0:59:29 0:20:41 
 98 3 ZA 16 VAŠÍKOVÁ Veronika Iron Warriors 2000 0:59:35 0:20:47 
 99 3 ZD 85 JIRÁSKOVÁ Eva Maratonstav Úpice 1964 1:00:02 0:21:14 
100 8 ZB 48 MORAVCOVÁ Jana --- 1981 1:00:12 0:21:24 
101 29 MA 87 PEKAŘ Pavel TJ Sokol Lukov 1988 1:00:46 0:21:58 
102 9 ZB 78 ŽÁČKOVÁ Lucie --- 1988 1:01:10 0:22:22 
103 30 MA 79 RAŠKA Tomáš Bohuslavice nad Vláří 1992 1:01:10 0:22:22 
104 5 MD 19 ŠVIHEL Miroslav B.S. Slopné 1958 1:01:43 0:22:55 
105 13 MC 91 ZADINA Jaroslav BV Elektronik 1964 1:01:53 0:23:05 
106 14 MC 7 DANĚK Ivo Mattoni FreeRun Zlín 1967 1:02:31 0:23:43 
107 7 ZC 11 SKLENÁŘOVÁ Marcela Mattoni FreeRun Zlín 1977 1:03:08 0:24:20 
108 15 MC 113 KACHTÍK Vlastimil eSVS.CZ Team 1968 1:03:16 0:24:28 
109 6 MD 1 PROKOP Jiří Běhy Zlín 1956 1:03:17 0:24:29 
110 10 ZB 20 HOLBOVÁ Alena --- 1986 1:03:27 0:24:39 
111 7 MD 47 GROŠ Štefan SK ZaFaR Frenštát p. R. 1961 1:04:06 0:25:18 
112 4 ZD 10 TOMANOVÁ Marie X-Trail Orlová 1966 1:05:34 0:26:46 
113 8 MD 65 ERNEST Leoš Titan Meniskus Lukov 1962 1:07:18 0:28:30 
114 4 ZA 28 KAŠPÁRKOVÁ Eva Iron Warriors 1989 1:07:18 0:28:30 
115 5 ZD 99 ŠMOTKOVÁ Jana --- 1963 1:09:38 0:30:50 
116 8 ZC 14 SOLAŘOVÁ Eva Solario team 1970 1:10:31 0:31:43 
117 11 ZB 26 ŠIMOVÁ Zuzana SKÁJ team 1983 1:14:27 0:35:39 
118 16 MC 53 TLUSTÁK PetrTLUSTÁK Petr ZlínZlín 1971 1:14:57 0:36:09118 16 MC 53 TLUSTÁK Petr Zlín 1971 1:14:57 0:36:09
119 5 ZA 81 CHRENČÍKOVÁ Hana --- 2001 1:16:06 0:37:18 
120 31 MA 82 OLŠÁK Marek --- 1999 1:16:06 0:37:18 
121 22 MB 9 KADLEC Martin Klub posledních .... 1975 1:26:00 0:47:12
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Po . !íslo P íjmení"a"Jméno Klub Ro#ník !as

1 313 �ilberská"Linda Titan"Trilife"Zlín 2011 12:36
2 305 �aludková"Barbora CYKLOGAT 2007 13:38
3 308 �aludková"Tereza Ak"Zlín 2009 13:38
4 324 Halasová"Anna AK"Drnovice 2003 14:33
5 321 Pl�ková"Karolína - 2009 16:14
6 320 Pl�ková"Marcela - 1980 16:15
7 312 Martincová"Marie Slopné 2008 17:58
8 325 Plá�ková"Lenka - 1987 18:22

DNF 316 Hubá#ková"Sabina TJ"Slovan"Luha#ovice 2008 -

1 317 Bednár"Samuel BK"Lysá 2003 10:41
2 302 Zápeca"Vojt$ch Velké"Karlovice 2008 13:10
3 314 Balá�"Roman Balá�"Extreme"Team"Fren�tát 1965 13:15
4 301 Tala�"Kry�tof Slopné 2009 13:33
5 310 Macka"Matyá� Tara-run"Neda�ov 2013 13:36
6 315 Hubá#ek"Marián TJ"Slovan"Luha#ovice 2011 13:37
7 309 Macka"Sebastián Tara-run"Neda�ov 2011 13:37
8 319 Sýkora"Tomá� Sykora"running 2003 14:48
9 322 Ková "Zden$k Hasi#i"Lou#ka 1973 15:06
10 311 Macka"Radek Tara-run"Neda�ov 1981 15:33
11 323 Ve#erka"Ji í Vy�kov 2004 15:53
12 318 Kusenda"Andrej BK"Lysá"pod"Makytou 1937 27:07

Po . !íslo Název"�tafety !lenové Ro#ník !as

1 5 B$�ecký"klub"Lysá Janí#ková"Katka 2005 10:35
Janí#ek"Robert 1969
Janí#ek"Tomá� 2005

2 2 Hlavi#kovi Hlavi#ka"Franti�ek 1980 11:33
Hlavi#ka"Luká� 2013
Hlavi#ka"Radim 2007

3 6 Vaculíkovi Vaculík"Michal 1982 11:35
Vaculík"Jan 2014
Vaculík"Michal 2014

4 1 J.E.M.M."B$tíci B$tík"Miroslav 1972 11:57
B$tíková"Eva 1977
B$tíková"Jana 2010

5 3 Halasovi Halas"Petr 1973 12:25
Halasová"Ane�ka 2011
Halas"Mat$j 2013

6 4 Balá�"Extreme"Team"Fren�tát Balá�"Roman 1965 13:40
Balá�ová"Romana 2015
Balá�ová"Anna 2009

P ÍCHOZÍ

P!íchozí"bez"roz.v#ku"(3000m),"�eny

P!íchozí"bez"roz.v#ku"(3000m),"mu�i

Rodinná"�tafeta"(3"x"1000m)

�TAFETA

1/1 04.09.2023, 20:52



Výsledková listina - SLOPENSKÁ DESÍTKA  19. ro!ník, 3.9.2023

Poø. Èíslo Pøíjmení a Jméno Klub Roèník Èas

1 42 Albrechtová Barbora Zlín 2015 0:51
2 45 Macková Gaia Tara-run Neda�ov 2016 0:52
3 15 Fiedorová Lucie Sehradice 2015 0:55
3 59 Misaøová Elen Zlín 2016 0:56
5 53 Koutná Ema Horní Lhota 2015 0:58
6 27 Kozubíková Sofie Zlín 2016 0:58
7 20 Hlavièková Nikol Dolní Lhota 2015 0:58
8 26 Trunkátová Anna Slopné 2016 0:59
9 14 Minaøíková Nikola Valach Bajk Team 2015 0:59

10 40 Hu�ková Tereza Napajedla 2016 0:59
11 24 Masaøová Mariana Z� Dolní Lhota 2016 1:00
12 4 Boráòová Kristýna Horní Lhota 2016 1:00
13 33 Martincová Al�bìta Pozlovice 2015 1:01
14 25 Mandová Sofie Uherský Brod 2016 1:02
15 6 Váòová Eli�ka Slopné 2016 1:02
16 18 �perková Valerie Zlín 2015 1:03
17 61 Tvarù�ková Natálie Slopné 2015 1:04
18 62 Hanusová Jozefa Horní Lhota 2015 1:04
19 58 Kozubíková Amálie Slopné 2015 1:09
20 10 Surovcová Natálie Slopné 2016 1:10

1 17 Bìtík Martin Bìtíci 2016 0:54
2 41 Malota Tomá� Slopné 2015 0:57
3 57 Plá�ek Roman Sehradice 2015 0:58

Dívky 2015-2016 (300m)

Chlapci 2015-2016 (300m)

�ÁKOVSKÉ KATEGORIE

3 57 Plá�ek Roman Sehradice 2015 0:58
4 11 Studeník Matìj Slopné 2016 1:04
5 1 Petrá� Vojtìch Slopné 2016 1:06

1 38 Vlèková Al�bìta OB Vizovice 2013 1:46
2 50 Latináková Lenka Sehradice 2014 1:50
3 7 Soukeníková Renata Horní Lhota 2014 1:53
4 30 Kozubíková Ema Luhaèovice 2013 1:54
5 52 �imoníková Michaela Tichov 2013 1:57
6 51 Martincová Eva Slopné 2013 1:58
7 23 Masaøová Liliana Z� Dolní Lhota 2014 2:02
8 22 Soukeníková Simona Gauneøi Zlín 2014 2:09
9 5 Boráòová Nikol Horní Lhota 2013 2:12

10 63 Hlavièková Miriam SK Pozlovice 2014 2:17
11 55 �áèková Andrea Újezd 2014 2:19
12 54 �áèková Lucie Újezd 2014 2:21

1 39 Hu�ka Tomá� Tufo Otrokovice 2013 1:36
1 2 Holub David TJ Jiskra Otrokovice 2013 1:36
3 13 Psota David AC Stavbar Nitra 2014 1:40
4 31 Vaculík Jan �títná nad Vláøí 2014 1:41
5 3 Holub Vojtìch TJ Jiskra Otrokovice 2013 1:43
6 32 Vaculík Michal �títná nad Vláøí 2014 1:44
7 46 Macka Matyá� Tara-run Neda�ov 2013 1:44
8 65 Halas Matìj Luleè 2013 1:44
9 16 �aludek Pøemysl CYKLOGAT 2013 1:49

10 19 Hlavièka Luká� Dolní Lhota 2013 1:50
11 37 �karek Kry�tof Slopné 2013 1:57
12 35 Váòa Josef Slopné 2014 1:58
13 9 Petrù Daniel Slopné 2014 2:02
14 34 Smyèek Adam Napajedla 2014 2:04
15 36 Váòa Martin Slopné 2014 2:09
16 28 Kozubík Samual Zlín 2013 2:12
17 60 Misaø Daniel Zlín 2013 2:13
18 21 Kolaøík David Slopné 2014 2:18

Chlapci 2013-2014 (600m)

Dívky 2013-2014 (600m)

1/2 04.09.2023, 20:44



Výsledková listina - SLOPENSKÁ DESÍTKA  19. ro!ník, 3.9.2023

Poø. Èíslo Pøíjmení a Jméno Klub Roèník Èas

�ÁKOVSKÉ KATEGORIE

1 64 Halasová Ane�ka Luleè 2011 3:04
2 56 Hrubová Karolína Mníchova Lehota 2011 3:22
3 44 Albrechtová Markéta Zlín 2011 3:29
4 43 Macharová Laura Zlín 2012 3:59

1 47 Macka Sebastián Tara-run Neda�ov 2011 2:45
2 29 Kozubík �tìpán Luhaèovice 2011 2:50
3 49 Latinák Michal Sehradice 2011 2:51
4 12 Zábojník Petr Horní Lhota 2012 3:03
5 8 Heinz Oto Slopné 2012 3:18
6 48 Nazari�i Vladimír Slopné 2011 3:41

1 109 �aludková Tereza Ak Zlín 2009 3:47
2 110 Bìtíková Jana Bìtíci 2010 4:21
3 105 Kuèerová Klára Zlín 2010 4:23
4 107 Hutìèková Adéla Zlín 2010 5:35

1 111 Kocourek Martin Vala�ské Klobouky 2010 3:15
2 119 Bláha Petr Pitín 2009 3:38

Dívky 2011-2012 (900m)

Chlapci 2011-2012 (900m)

Dívky 2009-2010 (1000m)

Chlapci 2009-2010 (1000m)

2 119 Bláha Petr Pitín 2009 3:38
3 117 Krajèa David Øetechov 2009 4:32

1 108 �aludková Barbora CYKLOGAT 2007 3:45
2 118 Trojancová Monika Orel Vy�kov 2008 4:11
3 115 �áèková Adriana Újezd 2007 4:39

1 112 Vlèek Tomá� OB Vizovice 2007 3:06
2 114 Linhart Jakub SK OB Zlín 2008 3:08
3 116 Hlavièka Radim SK Pozlovice 2008 3:27

1 206 Balá�ová Anna Balá� Extreme Team Fren�tát 2009 8:19
2 208 Janíèková Katarína BK Lysá 2005 9:33
3 207 Balá�ová romana Balá� Extreme Team Fren�tát 2015 10:30

Dorostenci 2007-2008 (1000m)

Juniorky 2005-2006 (2000m)

Dorostenky 2007-2008 (1000m)
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Po . !íslo P íjmení"a"Jméno Klub Ro#ník !as

bez ur!ení po"adí

5 �perková"Viktorie Zlín 2022
7 Petrá�ová"Evelína Slopné 2022
11 Mandová"Viktorie Uherský"Brod 2021
16 Majzlíková"Amálie Zlín 2022
17 �tipák"Beatrix Pozlovice 2021
22 Trunkátová"Eli�ka Slopné 2021
45 Mach$"Johana Vysoké"Pole 2021

bez ur!ení po"adí

38 Kozubík"Samuel Slopné 2022
47 Gogela"Hynek Brumov-Bylnice 2021
51 Krupica"Tadeá� Slopné 2021
52 Barcuch"Mat%j Újezd 2021

1 35 Velartová"Victorie Sedlnice 2020
2 49 Bagci"Elif Te#ovice 2020
3 43 Janíková"Adriana Slopné 2020

bez ur!ení po"adí

15 Masa ová"Agáta Dolní"Lhota 2020

SLUNÍ KOVÝ!B"H

2021!a!mlad�í!(30m),!dívky

2021!a!mlad�í!(30m),!chlapci

Dívky!2020!(50m)

15 Masa ová"Agáta Dolní"Lhota 2020
20 Smy#ková"Agnes Napajedla 2020
30 Hubá#ková"Beata Luha#ovice 2020

1 56 �lampa"Adam Zlín 2020
2 48 Be#ica"Sebastian Valach"Bajk"Team 2020
3 39 Macek"Maxmilián Zlín 2020

bez ur!ení po"adí

6 Fiedor"Tomá� Sehradice 2020
33 Modrá#ek"David Brno 2020
36 Pila "David Nuzí ov 2020
57 Ko enek"Richard Slopné 2020

1 8 Barto�ová"Lilien Lou#ka 2019
2 55 �áková"Justýna Smolina 2019
3 32 Holbová"Diana Neda�ov 2019

bez ur!ení po"adí

2 Petrá�ová"Valentýna Slopné 2019
19 Ra�ková"Karolína Luha#ovice 2019
23 Hanusová"Antonie Horní"Lhota 2019

1 37 Kozubík"Vojt%ch Slopné 2019
2 50 Krupica"Jáchym Slopné 2019
3 3 Zábojník"Radek Horní"Lhota 2019

bez ur!ení po"adí

29 Ku#era"Jan Lukov 2019
42 Mach$"Vít Vysoké"Pole 2019

Chlapci!2020!(50m)

Dívky!2019!(50m)

Chlapci!2019!(50m)
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Po . !íslo P íjmení"a"Jméno Klub Ro#ník !as

SLUNÍ KOVÝ!B"H

1 27 Tvar$�ková"Amálie Slopné 2017
2 44 Janíková"Michaela Slopné 2017
3 9 Barto�ová"Veronika Lou#ka 2017
4 13 Martincová"Markéta Pozlovice 2018
5 24 Hanusová"And%la Horní"Lhota 2017
6 46 Gogelová"Julie Brumov-Bylnice 2018
7 59 Peka ová"Valentýna Lukov 2018
8 54 Vl#ková"Tereza Slopné 2017
9 1 Petrá�ová"Diana Slopné 2018
10 26 Kozubíková"Rozálie Slopné 2018
11 58 Psotková"Terezie Sehradice 2018

1 31 Filípek"Ji í Otrokovice 2017
2 21 Smy#ek"Artur Napajedla 2017
3 10 Trunkát"Franti�ek Slopné 2018
4 34 Petrá�"Dalibor Slopné 2017
5 18 �tipák"Oliver Pozlovice 2018
6 12 Hlavi#ka"Daniel Dolní"Lhota 2018
7 4 Mina ík"Tomá� Valach"Bajk"Team 2017
8 14 Masa "Eliá� Dolní"Lhota 2018
9 28 Bragin"Mark Slopné 2018
10 25 Albrecht"David Zlín 2017
11 41 Mach$"Vojt%ch Vysoké"Pole 2017

Chlapci!2017-2018!(150m)

Dívky!2017-2018!(150m)

11 41 Mach$"Vojt%ch Vysoké"Pole 2017
12 40 Zichá#ek"Robert Rokytnice 2018
13 53 Rak"Joná� Slopné 2018
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Poř. cel. Poř. kat. Kategorie Číslo Příjmení a Jméno Klub Ročník Čas Ztráta

 Muži A (2003-1984) 
 1 1 MA 36 VIŠNĚVSKÝ Andrej --- 1991 0:38:48 0:00:00 
 2 2 MA 71 BENÍČEK Matěj KESBUK 1994 0:39:52 0:01:04 
 3 3 MA 13 HOLUB Martin COLUMBUS 2002 0:39:59 0:01:11 
 4 4 MA 84 TLAPÁK Jaroslav AK Iscarex Česká Třebová 1987 0:40:39 0:01:51 
 6 5 MA 41 BUKOVJAN Filip KESBUK 1990 0:41:29 0:02:41 
 7 6 MA 44 ČERVENKA Jiří SP Malenovice 1986 0:41:54 0:03:06 
 8 7 MA 118 KÖGLER Daniel Valachbajk team 1998 0:42:16 0:03:28 
 12 8 MA 112 JEŘÁBEK Petr Brumov - Bylnice 1993 0:43:22 0:04:34 
 13 9 MA 110 BEČICA Jan Valachbajk team 1993 0:43:31 0:04:43 
 14 10 MA 23 ČERNÍČEK Vlastimil NAPARIDERS 1985 0:43:51 0:05:03 
 18 11 MA 35 KRÁČALÍK František --- 1998 0:44:17 0:05:29 
 22 12 MA 61 NĚMEC Filip --- 1992 0:45:09 0:06:21 
 26 13 MA 115 MINAŘÍ Ondřej Valachbajk team 1992 0:46:13 0:07:25 
 33 14 MA 109 BEČICA Petr Valachbajk team 1990 0:48:38 0:09:50 
 36 15 MA 95 MISAŘ Tomáš Zlín 1985 0:48:48 0:10:00 
 42 16 MA 117 DUBČÁK Pavel Zlín 1986 0:50:14 0:11:26 
 43 17 MA 62 HALBERŠTÁDT Karel --- 1994 0:50:26 0:11:38 
 49 18 MA 38 CHADIM Stanislav TJ Jiskra Otrokovice 1991 0:51:18 0:12:30 
 55 19 MA 31 BARVÍŘ Radek --- 1993 0:52:22 0:13:34 
 66 20 MA 40 KNOT Jiří --- 1986 0:53:57 0:15:09 
 67 21 MA 74 HEINZ František Slopné 1997 0:54:14 0:15:26 
 68 22 MA 3 BURIETA Radek Mattoni FreeRun Zlín 1985 0:54:18 0:15:30 
 70 23 MA 68 ŠKRABANA Jan --- 1992 0:54:35 0:15:47 
 72 24 MA 15 VAŠÍK Radomil Iron Warriors 1994 0:54:43 0:15:55 
 74 25 MA 98 URBANČOK Jozef Mattoni FreeRun Zlín 1987 0:54:48 0:16:00 
 80 26 MA 17 LIŠKA Karel --- 1988 0:55:47 0:16:59 
 83 27 MA 120 PILAŘ Vlastimil Nuzířov 1984 0:57:08 0:18:20 
 86 28 MA 76 BEDNÁŘ Vojtěch Slopné 2001 0:57:22 0:18:34 
101 29 MA 87 PEKAŘ Pavel TJ Sokol Lukov 1988 1:00:46 0:21:58 
103 30 MA 79 RAŠKA Tomáš Bohuslavice nad Vláří 1992 1:01:10 0:22:22 
120 31 MA 82 OLŠÁK Marek --- 1999 1:16:06 0:37:18

 10 1 MB 37 KÁBELA Jan SP Malenovice 1978 0:42:58 0:00:00 
 19 2 MB 59 ŽALUDEK Přema Cyklogat 1977 0:44:35 0:01:37 
 20 3 MB 101 VLČEK Jiří OB Vizovice 1977 0:44:41 0:01:43 
 23 4 MB 51 MINAŘÍK Tomáš Valachbajk team 1981 0:45:16 0:02:18 
 25 5 MB 114 TLÁSKAL Jan Za sebe 1983 0:46:01 0:03:03 
 28 6 MB 90 STŘEDULINSKÝ Radek Vycher RS 1982 0:46:41 0:03:43 
 30 7 MB 22 HRNČÍŘ Stanislav --- 1977 0:47:54 0:04:56 
 31 8 MB 73 PROŠEK Lukáš --- 1974 0:48:20 0:05:22 
 38 9 MB 57 KUČERA Jan Mattoni FreeRun Zlín 1983 0:49:47 0:06:49 
 40 10 MB 67 RAŠKA Zbyněk SK ZaFaR Frenštát p. R. 1975 0:50:02 0:07:04 
 47 11 MB 39 VLÁČILÍK Zdeněk SP Malenovice 1977 0:51:07 0:08:09 
 51 12 MB 5 SOUKENÍK Ondřej Gauneři Zlín 1983 0:51:43 0:08:45 
 52 13 MB 24 KOMÍN Bohuslav Mattoni FreeRun Zlín 1976 0:51:56 0:08:58 
 52 13 MB 49 BUČEK Jaroslav Sykora running 1975 0:51:56 0:08:58 
 57 15 MB 45 DOMINEC Ondřej SP Malenovice 1981 0:52:35 0:09:37 
 58 16 MB 54 MACHŮ Karel SP Malenovice 1975 0:52:36 0:09:38 
 59 17 MB 30 GARGULÁK Jiří SP Malenovice 1977 0:52:46 0:09:48 
 79 18 MB 106 MODRÁČEK Martin Blue Bird The Hurricane 1979 0:55:31 0:12:33 
 81 19 MB 75 ZÁPECA Miroslav Velké Karlovice - Leskové 1978 0:55:53 0:12:55 
 82 20 MB 125 MACEK Martin Easy Fitness Zlín 1982 0:56:27 0:13:29 
 95 21 MB 121 SUCHÁNEK Lukáš KHB Radegast 1979 0:59:25 0:16:27 
121 22 MB 9 KADLEC Martin Klub posledních .... 1975 1:26:00 0:43:02

HLAVNÍ ZÁVOD (10 km) - KATEGORIE

Muži B (1983-1974)
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Po .!cel. Po .!kat. Kategorie "íslo P íjmení!a!Jméno Klub Ro#ník "as Ztráta

HLAVNÍ ZÁVOD (10 km) - KATEGORIE

5 1 MC 70 JANE"KA!Svatopluk Ski!Turist!Velké!Karlovic 1972 0:41:13 0:00:00
9 2 MC 105 PLEVÁK!Milan BK!Lysá!pod!Makytou 1972 0:42:29 0:01:16
21 3 MC 33 DOSOUDIL!Franti�ek Solario!team 1970 0:45:06 0:03:53
24 4 MC 122 "ERVENKA!Pavel SP!Malenovice 1969 0:45:23 0:04:10
32 5 MC 63 BA&INKA!Martin --- 1969 0:48:27 0:07:14
41 6 MC 103 SÝKORA!Karel Sykora!running 1967 0:50:06 0:08:53
46 7 MC 46 BUBLÁK!Roman NESMÍ�!TO!VZDÁT!((( 1971 0:51:04 0:09:51
65 8 MC 18 PROCHÁZKA!David AC!BUGGER 1970 0:53:52 0:12:39
78 9 MC 12 HOLUB!Michal COLUMBUS 1972 0:55:18 0:14:05
84 10 MC 69 KOZEL!Martin Zlín 1971 0:57:19 0:16:06
88 11 MC 111 VIDLÁ&!Petr SP!Malenovice 1971 0:57:31 0:16:18
92 12 MC 43 KALIVODA!Pavel STG!Zlín 1971 0:58:36 0:17:23
105 13 MC 91 ZADINA!Jaroslav BV!Elektronik 1964 1:01:53 0:20:40
106 14 MC 7 DAN$K!Ivo Mattoni!FreeRun!Zlín 1967 1:02:31 0:21:18
108 15 MC 113 KACHTÍK!Vlastimil eSVS.CZ!Team 1968 1:03:16 0:22:03
118 16 MC 53 TLUSTÁK!Petr Zlín 1971 1:14:57 0:33:44

34 1 MD 86 LI�KA!Pavel CTC!Fort!SMC!Ústí!n.!Orli 1963 0:48:39 0:00:00
37 2 MD 50 GARGULÁK!Josef Sykora!running 1962 0:49:05 0:00:26
64 3 MD 93 �R'TEK!Stanislav --- 1958 0:53:46 0:05:07
87 4 MD 21 VINKLÁREK!Ji í TJ!Ro�nov!pod!Radho�t%m 1961 0:57:28 0:08:49
104 5 MD 19 �VIHEL!Miroslav B.S.!Slopné 1958 1:01:43 0:13:04
109 6 MD 1 PROKOP!Ji í B%hy!Zlín 1956 1:03:17 0:14:38
111 7 MD 47 GRO�!�tefan SK!ZaFaR!Fren�tát!p.!R. 1961 1:04:06 0:15:27
113 8 MD 65 ERNEST!Leo� Titan!Meniskus!Lukov 1962 1:07:18 0:18:39

73 1 ME 83 KOVÁ"!Miroslav Tren#ín 1952 0:54:46 0:00:00
75 2 ME 96 SVITÁK!Stanislav MK!Seitl!Ostrava 1950 0:54:55 0:00:09
76 3 ME 116 STRAKO�!Ji í Tatra!-!Kop ivnice 1950 0:54:56 0:00:10

11 1 MJ 77 PAVELKA!Ond ej Slopné 2004 0:43:00 0:00:00
15 2 MJ 4 LINHART!Adam AK!Zlín 2008 0:43:59 0:00:59
16 3 MJ 100 VL"EK!Tomá� OB!Vizovice 2007 0:44:06 0:01:06
17 4 MJ 8 VESELÝ!�t%pán OB!Vizovice 2007 0:44:15 0:01:15
27 5 MJ 6 TLUSTÁK!Tobiá� Zlín 2007 0:46:13 0:03:13
39 6 MJ 92 ZADINA!Václav BV!Elektronik 2004 0:49:56 0:06:56
50 7 MJ 107 MACH'!Jan --- 2005 0:51:35 0:08:35
54 8 MJ 88 BEDNÁ&!Jakub Slopné 2006 0:52:15 0:09:15
60 9 MJ 2 SOLA&!Petr Solario!team 2006 0:52:47 0:09:47
63 10 MJ 55 VESELÝ!Joná� OB!Vizovice 2004 0:53:31 0:10:31
69 11 MJ 108 B$LA�KA!Stanislav --- 2005 0:54:30 0:11:30
97 12 MJ 89 MASA&!Martin --- 2004 0:59:29 0:16:29

48 1 ZA 124 LACIKOVÁ!Markéta TJ!Slezan!FM 2003 0:51:08 0:00:00
77 2 ZA 29 PLI"KOVÁ!Barbora --- 2001 0:55:17 0:04:09
98 3 ZA 16 VA�ÍKOVÁ!Veronika Iron!Warriors 2000 0:59:35 0:08:27
114 4 ZA 28 KA�PÁRKOVÁ!Eva Iron!Warriors 1989 1:07:18 0:16:10
119 5 ZA 81 CHREN"ÍKOVÁ!Hana --- 2001 1:16:06 0:24:58

Mu�i E (1953 a st.)

Junio!i (2004 a ml.)

�eny A (2003-1989)

Mu�i C (1973-1964)

Mu�i D (1963-1954)
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HLAVNÍ ZÁVOD (10 km) - KATEGORIE

29 1 ZB 25 KU"EROVÁ!Eva Mattoni!FreeRun!Zlín 1984 0:46:47 0:00:00
35 2 ZB 60 PETRÁ�OVÁ!Petra --- 1983 0:48:42 0:01:55
45 3 ZB 102 SÝKOROVÁ!Mária Sykora!running 1979 0:51:01 0:04:14
61 4 ZB 94 HUBÁ"KOVÁ!Renata TJ!Slovan!Luha#ovice 1981 0:53:16 0:06:29
62 5 ZB 119 JÍNKOVÁ!Veronika Mattoni!FreeRun!Zlín 1986 0:53:21 0:06:34
89 6 ZB 80 MACKOVÁ!Petra TARA-RUN!Nedatov 1985 0:57:54 0:11:07
94 7 ZB 34 SMY"KOVÁ!Veronika NAPARIDERS 1986 0:59:00 0:12:13
100 8 ZB 48 MORAVCOVÁ!Jana --- 1981 1:00:12 0:13:25
102 9 ZB 78 �Á"KOVÁ!Lucie --- 1988 1:01:10 0:14:23
110 10 ZB 20 HOLBOVÁ!Alena --- 1986 1:03:27 0:16:40
117 11 ZB 26 �IMOVÁ!Zuzana SKÁJ!team 1983 1:14:27 0:27:40

44 1 ZC 58 �ALUDKOVÁ!Jana --- 1975 0:50:38 0:00:00
56 2 ZC 123 LACIKOVÁ!Hana Sta í# 1973 0:52:29 0:01:51
71 3 ZC 64 BA&INKOVÁ!Jitka Dia!Zlín 1972 0:54:40 0:04:02
90 4 ZC 56 VESELÁ!Jana OB!Vizovice 1976 0:58:16 0:07:38
93 5 ZC 42 MACKOVÁ!Petra STG!Zlín 1973 0:58:53 0:08:15
96 6 ZC 72 HAVLÍKOVÁ!�árka Mattoni!FreeRun!Zlín 1974 0:59:28 0:08:50
107 7 ZC 11 SKLENÁ&OVÁ!Marcela Mattoni!FreeRun!Zlín 1977 1:03:08 0:12:30
116 8 ZC 14 SOLA&OVÁ!Eva Solario!team 1970 1:10:31 0:19:53

85 1 ZD 97 KLAMPFLOVÁ!Eva Vrcha i!Vrchlabí 1964 0:57:21 0:00:00
91 2 ZD 104 KADLECOVÁ!Alena BK!Lysá!pod!Makytou 1966 0:58:36 0:01:15
99 3 ZD 85 JIRÁSKOVÁ!Eva Maratonstav!Úpice 1964 1:00:02 0:02:41
112 4 ZD 10 TOMANOVÁ!Marie X-Trail!Orlová 1966 1:05:34 0:08:13
115 5 ZD 99 �MOTKOVÁ!Jana --- 1963 1:09:38 0:12:17

�eny B (1988-1979)

�eny C (1978-1969)

�eny D (1968-1959)
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